70

- Capilli super aures attondebantur plebeiis hominibus duello pugnaturis, in *Duellum*.
- Capillorum certa dispositio, nobilitatis vel libertatis aut stultitiæ signum, in *Capilli*.
- Capillorum abscissio, pœna vulgaris apud Gothos, Hispanos et Francos, in *Decalvare*.
- Capitoliorum, quæ in variis urbibus exstiterent, enumeratio: an eodem sensu quo apud Romanos accipienda hæc vox, in *Capitolium* 1.
- Caprina societas quæ fuerit, et appellationis ratio, in *Bocks*.
- Capitau, dignitatis nomen, quibusdam ex illustrioribus Aquitanicis proceribus attributum, qui et unde sic appellati, in *Capitalis* 1.
- Caput altari imponere, signum fuit subjectionis et servitutis, in *Altare*, pag. 207³.
- Carcassonensium comitum moneta, in *Arnaldensis*.
- Cardinales Reverendissimos compellat imperator, in *Reverendissimus*. Detentos carceribus ecclesiasticis liberant, in *Cardinalis*. Quando pileo rubro uti cœperunt, in *Capellus* 1.
- Carmelitæ, cur Barrati Fratres appellati, in *Barrati*. Eorum habitum, uti indecentem, mutat Honorius PP. IV. in *Barrati*.
- Carnium abstinentia diebus Lunæ et Martis ante Cineres, sub excommunicationis pœna, ecclesiasticis præcipitur, in *Carniprivium*.
- Carolus; hujus nominis interpretatio, in *Ain*.
- Carolus Magnus patricii dignitatem non ab imperatore CP. accepit; sed hæc assumpsit, summo Pontifice id enixius postulante, in *Patricius*. Cur Magni cognomen illi tributum, in *Magnus* 1. Scholas publicas in episcopis instituit, in *Scholæ*.
- Carolus Crassus, cur de Bovera cognominatus, in *Bovera*.
- Carolus Simplex cognomine Capeti donatus, in *Capetus*. Dicitur etiam *Reclusus*, in hac voce.
- Carolus VI, amatoria potione insanus factus, in *Amatoria*. Exstant literæ an. 1422. mens. Oct. post ejus mortem, concessæ nomine *Cancellarii aliorumque Franciæ Consiliariorum*, rege nequaquam appellato, quasi tum non fuisset legitimus in regno successor, in *Interregnum*.
- Carolus IV, imperator, cur cum in Galliam venit, nullo campanarum sonitu exceptus est, in *Campana* 2.
- Carolus V, imperator; hujus responsio ad literas diffidationis Francisci I, regis Francorum, in *Diffidare*.
- Cartusienses, unde sic nuncupati, in *Cartunenses*.
- Casularum veterum forma, in *Casula* 3.
- Catholici et Christiani dicti olim Romani, in *Romanus*.
- Cayri, urbis celeberrimæ, nominis origo, in *Alcheria*.
- Ceræ varii coloris ad sigilla usus, in *Sigillum* 1.
- Cerei accensi in cœmeteris ad animas defunctorum evocandas, in *Cœmeterium*.
- Cerei Paschalis particulae in agnorum vel crucis effigiem formatae, quibus usibus, in *Agnus et Cruz*.
- Cereis nummos affigendi usus, oblationis gratia, quam antiquus, in *Candela nummata et Cereus*.
- Cessionis bonorum ritus, in *Cessio, Chrenocruda et Corrigia* 3.
- Chalesius in Inculismensi agro, primus in Francia Principatus titulo donatus; qui exhibe instituti sunt recensentur, in *Princeps*.
- Characteres magici ad curandas febres adhibiti, in *Brevis*, pag. 77³.
- Charta, scissuris in decussem scalpello factis, nulla declarabatur, in *Incidere*.
- Chirothecæ conceduntur Abbatibus, cum sacra peragunt. Iis non utuntur Abbates Præmonstratenses, in *Abbas*, pag. 141.
- Chirothecæ exuebantur in salutationibus, reverentiæ causa, in *Chirothecæ*.
- Chorepiscoporum institutio et munia, in hac voce.
- Christiani, cur ab Ethnicis appellati *Biothannati*, in hac voce.
- Christo regnante, formula in Chartis adhibita ad interregnum aliquando significandum, et sæpius ex pio tantum animi affectu, in *Regnans*.
- Ciliciæ toparchæ agnominati de Montanis, qua de causa, in *Montana*.
- Cineres quatuor anni temporibus benedici atque imponi solitum apud monachos S. Martialis Lemovicensis, in *Cinns*.
- Clamores bellici: *Alleluia*, in hac voce. *Ad brachia, ad brachia*, in *Brachium* 1. *Cantilena Rolandi. Xryie cleyson. Mons gaudii. Signum* 10.
- Claves aureæ, in quibus includebatur de limatura catenarum S. Petri, ad reges et principes olim transmissæ, veluti sacrorum contra mala imminencia amuletum, in *Clavis*.
- Clavi in arborum truncis fixi, metarum loco, in *Arbor* 1.
- Claustrum monachorum viris laicis, nisi fraternitate donati sint, interdictum, in *Frater*, pag. 399^a.
- Clemens Marot hæresis accusatus et damnatus ab episcopo Carnotensi, in *Chargia* 4.
- Clerici ad sacros ordines, absque facultatibus idoneis ad victum, admitti non debent, in *Titulus* 3.
- Clerici ab injuriarum satisfactione se exemptos volebant, in *Clerici*.
- Clerici, sive superioris sive inferioris ordinis, duellum per se ipsos inire cogebantur apud Anglos et Scotos, in *Duellum*.
- Clerici, servilis antea conditionis, etiam ad presbyteratus ordinem, domino superiore inconsulto, promoti, in servitutem pristinam, non domini proprii, sed superioris, redibant, in *Servus*.
- Clerici, ut jure civitatis apud Tornacum potirentur, municipalia onera cum laicis participare debebant, in *Clerici*.
- Clerici bona patrimonialia possidentes apud Polonos servitium militare præstare tenebantur, aut illa bona fratribus suis laicis cogebantur dimittere, aut fisco publico addicebantur, in *Clerici*.
- Clerico vel monacho mendacii exprobratio non fiebat absque reverentiæ verbo, in *Dementitio*.
- Clerus; ejus privilegia et prærogativæ apud Hispanos, in *Alcare*.
- Clodovei regis dictum de S. Martino, in *Exaudibilis*.
- Clypeorum materia et forma, in *Scutum*.
- Cœlestini, quare Barrati nuncupati, in *Barrati Fratres*.
- Cœna serotina, unde Collationis appellationem sortita est, in *Collatio* 2.
- Cognitionis gradus intra quos matrimonia contrahi volunt canones, et qua ratione computantur, in *Generatio*.
- Cognominum apud nostrates institutio et usus; ea raro episcopis, clericis, monachis et feminis imponebantur, in *Cognomen et Supranomen*.
- Color cæruleus, unde manavit in armorum regionum insignia, in *Pallium* 1.
- Color ruber in armis, unde facialibus nostris dicitur *Gala*, in hac voce.
- Colores varii ad exarandos libros, ex qua materia confecti, in *Aurigrafus*.
- Columnæ olim appendebantur sepulcris cum Sanctorum, tum aliorum hominum illustrium, in *Sepulchrum*.
- Combalongæ, monasterii in Conserannis, unde nomen, in *Cumba* 2.

Comites et Nobiles laici quibus dabantur abbatiae in beneficium, nuncupati Abbacomites, Abbates milites, Abbates laici; quando id factum fuit, in *Abbas*, pag. 13³, etc.

Comites Campaniae et Flandriae inter se contendunt utri eorum primam in exercitu regis Franciae aciem regere competeret; quomodo sopita haec controversia, in *Antegarda*.

Comitia publica, juridica, aliave, quando, cur et ubi habita, in *Assisa*, *Campus* 9, et *Placitum*.

Conardorum Abbas; hujus societatis institutio, etc., in *Abbas*.

Concilium Remis habitum an. 1148. *Universalis* titulo donatur, in *Domnus*.

Condé oppidi, aliorumque ejusdem appellationis etymon, in *Condé*.

Condominorum societas, boni publici causa, apud Germanos instituta, ob ejusdem facinora dehinc abrogata, in *Ganebii*.

Confessio olim minus frequens erat quam nunc est, etiam in monasteriis, in *Confessio* 3.

Confessor regni appellatus qui regi est a confessionibus, in *Auricularius* 2.

Confessoribus erogata a poenitentibus pecunia, in *Confessio* 4, et *Denarius*.

Confitendi facultas capite damnatis concessa in synodo Castrensi an. 1358, quam decisionem ut approbent iudices, monendi dicuntur et etiam censura ecclesiastica coercendi, in *Confessio* 3. Denegata duello succumbentibus, in *Duellum*.

Confratris Dei; quae fuerit ejus institutionis occasio, in *Agnus*.

Conjunctio solis et lunae certis in casibus perniciose visa est medicis, in hac voce.

Conrado imperatori unde Salici cognomen inditum, in *Lex*, pag. 82³.

Consanguinitatis varii gradus notantur, in *Cosinus*.

Consentinus (Henricus), Caroli regis veste militari et armis indutus, in praelio quo Conradus fugatus est occiditur, in *Cognitiones*.

Conspicillorum, Gall. *Lunettes*, inventio sub Nicolao V. PP., in *Ocularia*.

Constantino Copronymo unde Caballini cognomen inditum, in *Caballinum*.

Constantinus Magnus ignis Graeci inventor dictus, in *Ignis*.

Consuetudines varias quibus civitates et provinciae Franciae reguntur, in unam legem redigere frustra non semel tentatum, in *Lex* pag. 83¹.

Conti Guidi Italici originem ducunt a Comite Guidone, in *Bisacuta*.

Convenarum comitum moneta, in *Arnaldensis*.

Conventus solemnnes a regibus nostris celebrati magno cum apparatu, quando, ubi et qua de ratione habebantur, in *Curia* 8.

Cornix, cur avis S. Martini appelletur, in *Avis*.

Cornua ad domum alicujus affigere, injuriae reputabatur, in *Cornu* 8.

Coronas aureas duas in thesauro S. Dionysii deponendas statuit S. Ludovicus, ut inde cum aliis indumentis et ornamentis regalibus pro coronandis regibus et reginis Franciae assumerentur, in *Curia* 8.

Corpora in eodem tumulo ita ponebantur, ut alterum alteri non substerneretur, in *Bisomum*.

Corporale, quo in sacris utuntur, contra incendia deferre solebant; quod tamen in ignem projici vetatur, in *Corporale* et *Palla* 1.

Corpus Domini in altari consecrando, deficientibus sacris reliquiis, repositum, in *Corpus*.

Cortisianus Flandriae, ex Curtriacae gente, cui pro insignibus

tres cantherios miniatos in campo aureo adscribunt, in *Corvis* 1.

Corvi albi centum et totidem cygni nigri regi proponuntur exhibendi ab iis qui donationis chartam contradicere tentaverint, in *Char'a* 1.

Corylae virgae inter sacras supplicationes Mediolani deferbantur, in *Columnus*.

Courtenaio (Isabellis de), vidua Guillelmi de Roigny, secundo nupsit fabro ferrario, nomine Henriet Eullet, apud Ferrarias in Vastinio, in *Ferro* 2.

Cros (Petrus de), Cardinalis Autissiodorensis nuncupatus, obiit an. 1352, in *Originale* 2.

Cruces varii coloris pro variis expeditionibus sacris assumtae; varia etiam earum in vestimentis positio, in *Cruce*, pag. 680.

Cruces erectae inter Parisios et Sandionysium, ex usu in magnatum funeribus recepto, in *Cruce*, pag. 680.

Crucifixi imago celeberrima, quae Lucae in Italia et apud Ru-guenses in Pontivo magno cum cultu asservatur, in *Fultus*.

Curati primarii, vulgo *Curés primitifs*, vocati Abbates, in *Abbas*, pag. 10³, 15¹.

Curia Franciae, Curia capitalis appellatur Parliamentum Parisiense, in *Curia* 4, *Par* et *Parlamentum*.

Curia Romana, vox cognita ante saeculum XII, in *Curia* 7.

Curia Subsidiarium; ejus institutio et officium, in *Aida*.

Cyrellus Patriarcha Alexandrinus primus processiones instituisse dicitur, in *Statio* 1.

D

Dandula, familia apud Venetos; unde Canis appellatione donata, in *Caganus*.

Dani omnes uno eodemque die per regnum universum Angliae occisi, in *Englescheria*.

Danorum aliarumque nationum Borealium in hostem debellatum crudelis usus, in *Aquila*.

Debitoribus mortuis sepulturam prohibebant creditores, in *Sepultura*.

Decani in quibusdam ecclesiis dignitatis suae possessionem ineunt superpellicio induti, gladio cincti, pera instructi, calcaribus aureis pedes revincti, cum accipitre super pugno, in *Decanus* 4.

Decimarum ecclesiasticarum antiquitas et usus; quando et cur laicis concessae; quae dicantur Saladinæ, in *Decima* et *Ecclesia*, pag. 63¹.

Decuriones primores Brixiae, appellati Abbates, in *Abbas*, p. 14².

Dedicationis ecclesiarum signum, crucis in ea erectio, in *Cruce*, pag. 675¹. Ejus peragendae ritus, in *Dedicatio* et *Encenia*.

Defunctorum pectori appositae oblatæ, non, ut par est credere, consecratae, in *Oblatu*.

Defunctorum commemoratio, quae nunc 2 Novembris fit, olim post natale Domini agebatur, in *Festum* 1.

Degradatio nobilium, qua ratione fiebat, in *Arma* 3.

Delphini nomen ad regis primogenitum, in ipsa Delphinatus cessione, non spectavit, in *Delphinus*.

Denarii Mali, quinam dicebantur, in *Mulus-Cisus*.

Denarius Tertius appellabatur tertia mulctarum pars, quae ad *Advocatos* pertinebat, in *Advocati*, pag. 107³.

Deponendi gradu suo episcopum, sacerdotem aut quemvis alium clericum ritus, in *Baculus* 1, et *Degradatio*.

Desmans, familia Forojuliensis provinciae; unde nomen habet, in *Dientsmannus*.

Diffidationum formulæ, in *Diffidare*.

Digiti Linguosi, quid hac voce significatur, in *Signum* 9.
 Digitum vel manum, loco patenæ, ad missæ offertorium de-
 osculandum olim præbebat sacerdos, in *Baisemain*, et *Offe-
 renda*.
 Diomedis promontorium, unde Planca appellatum, in *Planca*.
 Dispensatorum apud Anglos nobilissima gens, unde nomen
 habet, in *Dispensator*.
 Divinatio per schedulas vel per inspectionem sacrorum Li-
 brorum in electionibus episcoporum, tam apud Latinos
 quam apud Græcos, adhibita, in *Sors* 2.
 Divortii ac renunciationis honorum communioni ab uxore
 post mariti mortem, symbolum, clavium remissio, in *Clavis*.
 Domaniorum regionum alienationes, non tam ex jure quam
 ex consensu regum, prohibita: horum impignerationes in-
 troduxisse dicitur Carolus VIII, in *Domanium*.
 Dominæ compellantur ex usu filiæ regum nostrorum, contra
 quem usum Franciscus II, Britannæ dux, eodem titulo filias
 suas donat anno 1488, in *Domicelle* 1.
 Dominæ nobilium uxores a maritis suis et matres plebeie a
 filiis suis appellatae, in *Domina* 4.
 Dominica prima Adventus, quæ a Natali Domini remotior est,
 nunc appellatur, olim dicebatur quarta, in *Adventus* 2.
 Dominica Quadragesimæ, a qua in Ecclesia Occidentali ante
 sæculum IX abstinentia exordium ducebat; post, quatuor
 additi sunt dies, in *Carniprivium*.
 Dominicani, unde dicti *Jacobitæ*, in hac voce, num. 2.
 Dominici dies, Paschatis appellatione designati, in *Alba* 3,
 pag. 163¹.
 Dominorum jus mutuo sumendi a subditis res ad victum nec-
 cessarias, quale fuerit, in *Credentia* 6.
 Domus Dei Parisiensis reliquias capellæ regie, in quatuor
 festis annualibus, quo rex ea celebraturus accedebat, de-
 ferre tenebatur; reditus ei ob id assignatus, in *Capella* 3.
 Domus reorum, ipsis jam pœna vel morte mulctatis, dirue-
 bantur apud Francos aliosque, dehinc fisco addictæ fuerunt,
 in *Condemnare*, et *Hanot*.
 Don, quando procerum nominibus præponi cœpit, in *En*.
 Donationes quæ fiebant ecclesiis, quo solemniores essent,
 earum instrumenta super altaria ponebant, in *Altare*, p. 207².
 Dos de qua litigium erat, aut in foro ecclesiastico vel civili,
 pro mulierum libitu, ex regni consuetudine dijudicabatur,
 in *Dos* 2.
 Duces cera rubra in sigillis suis utebantur, in *Sigillum* 1.

E

Easterlingi, unde sic dicti, in *Adalingus*.
 Eberhardus, Bambergensis episcopus, primus, quem sciam, se
 dixit episcopum *divina et apostolica miseratione*, in *Dei gratia*.
 Ecclesia fundos libere acquirebat ante introducta adventitia
 feudorum jura in mutationibus, modo a rege literas *emu-
 nitatis* accepisset, in *Admortizatio*.
 Ecclesia jus suum persequi poterat, etiam contra illos qui
 annum ætatis suæ 21 nondum erant assecuti; quod laicis
 ex consuetudine non licebat, in *Ætas plena*.
 Ecclesia censebatur polluta seminis effusione, in *Reconciliari*.
 Ecclesiæ consecrandæ ritus. Sine licentia regis aut domini
 terræ consecrari non debet, in *Dedicatio*.
 Ecclesiæ parochiales vocatæ Abbatie et Abbatolæ, in *Abbas*,
 pag. 14¹. 15¹.
 Ecclesiæ episcopales, abbatialesve inter bona laicorum ita

censitæ, ut ab iis, veluti propria, etiam mulieribus, con-
 cederentur, in *Ecclesia*.
 Ecclesiæ honorum invasores, direptores et vastatores, quo ritu
 anathemate percussi, imprecandi in eos formulæ, in *Abomi-
 natio* 3, *Clamor* 2, et *Reliquiæ* 1.
 Ecclesiam non licet episcopo consecrare, nisi sufficienter do-
 tatam, in *Dos* 4.
 Ecclesiam ingredienti gladium deponebant, in *Gladius* 4.
 Ecclesiam ingredi mulieribus, nisi velatis, non licebat, in
Dominicalis.
 Ecclesiarum asyla et immunitates, in *Dextri*, et *Pax*, pag. 157¹.
 Ecclesiarum territorium consecrandi singularis ritus apud
 Anglos, in *Evangelium*.
 Ecclesiarum regalia seu majora dominia apud Gallos et An-
 glos, Baronie appellantur, in *Baro*, pag. 601².
 Ecclesiarum tuitio et custodia ad regem et barones pertinet,
 in *Warda*.
 Ecclesiasticæ jurisdictionis violatores, quomodo mulctati, in
Jurisdictio.
 Ecclesiis, non earum episcopis, concessum jus cudendæ mo-
 netæ, in *Moneta*, pag. 516².
 Eginhardi cum Carolo Magno cognationis gradus, in *Neptitas*.
 Emergumenos cognoscendi atque a dæmone liberandi ritus,
 in *Obsessus*.
 Enses regii peculiari interdum nomine donati, in *Curtana* 1.
 Ensis solemniter a Romano pontifice benedictus alicui prin-
 cipi regive datur aut transmittitur, in *Benedictio*.
 Ehippii nulla fere occurrit memoria ante Valentinianum im-
 peratorem: iis uti turpe erat apud Suevos, in *Sella* 2.
 Epiphaniæ festum Armenis dicitur *Baptisterium*, in hac voce.
 Eo die reges nostri aurum, thus et mirrham ad altare of-
 ferre solebant, in *Offerre*.
 Episcopi electionem, inconsulto principe, inire fas non erat; et,
 si facta esset electio, regius requirebatur assensus, in *Preces* 3.
 Episcopi ex consilio et assensu advocati ecclesiæ eligebantur,
 in *Advocati*, pag. 107¹.
 Episcopi electi quæ futura esset episcopatus administratio,
 per inspectionem sacrorum Librorum, præcipue Evange-
 liorum, olim inquirebatur, in *Sors* 2.
 Episcopi, cur diebus Dominicis ordinentur, in *Ordo* 3.
 Episcopi, Patriarchæ et Metropolitanis recens creati, per
 epistolas ad Romanum pontificem fidei suæ doctrinam pro-
 fitebantur, in *Synodica*.
 Episcopi fidelitatem regi, non homagium præstant, et qua
 de causa, in *Fidelitas*.
 Episcopi prædia in manum mortuam transferre possunt,
 modo id *caritative* et absque pecunia fiat, in *Admortizatio*.
 Episcopi vetantur in monasteriis ordinationes facere, nisi ab
 abbatibus fuerint requisiti, in *Cathedra*.
 Episcopi, Baronum nomenclatura donati, in *Baro*, pag. 601³.
 Episcopi appellati Domini, non addita dignitatis denomina-
 tione, in *Dominus* 3. Domni titulo una cum summo Pon-
 tifice donantur, in *Domnus*.
 Episcopi se presbyteros inscribunt, etiam in sequioribus sæ-
 culis, in *Presbyter*.
 Episcopi et Abbates eundi in exercitum obligationi, nisi speci-
 aliter privilegio ab ea exempti essent, obnoxii ex regalibus,
 in *Hostis* 2.
 Episcopi in partibus Infidelium quando instituti, in *Episcopi*.
 Episcopo non licet in aliena diocesi oratorium aut ecclesiam
 consecrare, in *Cruce*, pag. 675¹.
 Episcoporum jus in testamenta, quo primum ad pia opera
 utebantur, dehinc aliqui eo abusi sunt, in *Testatio*.

Episcoporum degradatio baculi episcopalis fractione fiebat, in *Baculus* 1.
 Episcopus qui solemnem missam celebravit, primates ex clero qui ei ad altare inservierunt, convivio excipere solet; unde hic usus, in *Nomenclator*.
 Episcopus, alterius episcopi Capellanus et Vicarius inscribitur, in *Episcopus*.
 Episcopus Innocentium, in *Kalendæ*.
 Epistolæ amatoræ, unde *Poulets* nuncupatæ, in *Polyptychum*.
 Equos in mortuorum exsequiis offerendi ritus, in *Heriotum*.
Escorcheurs; unde sic appellatæ quædam apud nos militum turmæ, in *Estorchera* et *Scoriarii*.
Estrée (Domini d'), senescalli comitum Bononiensium, in *Senescalus*, pag. 182^a.
 Eubæenses seu Nigriponti domini sese inscribebant Duces Agiopelagi, in *Agiopelagus*.
 Eucharistia, quæ nunc in os fidelium inseritur, hanc olim de manu sacerdotis manu sua accipiebant, in *Pars*. Purgatio per *Eucharistiam* clericis et laicis communis, in *Eucharistia*.
 Eudo, dux Franciæ, seu potius Aquitanæ, filiam suam Munuzæ, ex Maurorum gente, in uxorem dat, in *Austria* 1.
 Examen ad crucem, qua ratione fieri solitum, in *Cruz*, p. 676³.
 Excæcatio, pœna in reos decreta apud veteres et recentiores. Excæcandi modus per ferrum candens, aut pelvim ferream vel æneam, aut alia ratione, quam antiquus, in *Abacinare* et *Plebotomare*.
 Excommunicati, ut Ecclesiæ satisfacerent, variis modis, etiam a iudicibus laicis, cogebantur, in *Excommunicatio*.
Excommunicatio iurene an injuria ab archiepiscopo lata fuerit, iudicant diaconi vel presbyteri, in hac voce.
 Excommunicatione interveniente, duellum statutum differebatur; neque idcirco causa cadebat excommunicatus, in *Duellum*.
 Excommunicatorum corpora ubivis sepelire, præsertim in sepulcris lapideis vetitum: eorum cadavera, nisi mortui absolventur, indissolubili compage perdurare creditum, in *Imblocatus*. Ritus absolvendi excommunicatos post mortem, in *Absolutio* 1, et *Cumba* 4.
 Excubiæ fiebant in ecclesia Parisiensi ab officariis episcopi in festo Assumptionis B. M., in *Circa* 3.
 Exemptionum a jurisdictione episcopali abusus, in *Monasteria*.
 Expositi infantes illius erant qui eos colligebat: sale intra pueriles fascias deposito, iunuebant ipsos baptismum non suscepisse, in *Collectus* et *Sal*.
 Exsequiæ solennes celebratæ pro homine qui iis vivus intererat, in *Funeralia* 1.
 Exsequiarum agendarum ratio et modus, in *Heriotum*.
 Extremam-Uncionem administrandi varii ritus. Vulgi circa illud sacramentum opiniones, in *Extrema-Uncio*.

F

Femina primum suspendio damnata anno 1414. in *Fossa* 1.
 Generatorum vivorum et mortuorum pœna, in *Usurarii*.
 Fenestris ædium eorum qui in hastiludiis decertaturi erant, insignia armorum aptabantur; qua de causa, in *Fenestragium*.
 Fenestris amicæ astare, et ibi nocturnos concentus facere, antiquus amantium mos, in *Fenestrare* et *Matinata*.
 Festa anni præcipua, Paschatis vocabulo nominabantur, in *Alba* 3, pag. 163^r.